
Zarządzenie Nr 92/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt | i 3, art. 258 ust. I pkt | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

l) w$lI dochody zwiększa się o kwotę 6 514.00 zł do kwoty 33 186 927,81 zł; 

2) w$l pkt I dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6 514,00 zł do kwoty 23 545 724,95 zł; 

3) w $2 wydatki zwiększa się o kwotę 6 514.00 zł do kwoty 35 511 423,81 zł; 

4) w$2pkt l wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 514.00 zł do kwoty 24 116 495,95 zł; 

S 2. Załącznik nr | - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr I do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z zalącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Bądkowo 

A 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 92/2024 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 6 514.00 zł do kwoty 33 186 927,81 

zł. w tym: 

e dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6 514,00 zł do kwoty 23 545 724,95 zł, 

e dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 

związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 6 514.00 zł do kwoty 103 114,00 zł: 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

SERC © ŚE= Mż: 

dochody ogolem 33 180 413,81 6 514,00 33 186 927,81 

dochody biezace. w hm 23 53% 210,95 6 514.00 23 545 724,95 

Pomoc spoleczna 968 459,48 6 514,00 974 973,48 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowy na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 6 514,00 zł do kwoty 35 511 423,81 

zl w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6 514,00 zł do kwoty 24 116 495,95 zł, 

e wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wddziale „. Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 30 000.00 zł da kwoty 80 000,00 zł: 

e w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale ..Zasilki stałe” w ramach paragrafu ..Świadczenia społeczne” 

zwiększa się wydatki o 6 514,00 zł do kwoty 103 114,00 zł: 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wddziale ..Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu .„.Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 30 000.00 zł do kwoty 170 000.00 zł: 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

RO SRA A 

wydarki ogółem 35 504 909,81 6 514.00 35511 423,81 

wydarki bieząće, w nm 24 109 981,95 6 514,00 24 116 495,95 

Pomóc spoleczna 1 909 374,48 6 514,00 1 915 888,48 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

I 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
92
/2
02
4 

W
ó
j
t
a
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn

ia
 

23
 
si
er
pn
ia
 
20
24
 
ro
ku
 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
pl
an
ie
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

24
 
ro
ku
 

Ro
zd

zi
ał

 
| 

Pa
ra

gr
af

 

   

Wy
sz

cz
eg

ól
ni

en
ie

 
| 

Pl
an

 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

| 
Zm
ia
na
 

Pł
an
 

po
 
zm

ia
ni

e 
| 

P
o
m
o
c
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
a
 

96
8 

45
9,
48
 

6 
51
4,
00
 

97
4 

97
3,

48
 

85
21
6 

Za
si
łk
i 

st
ał

e 
96

 
60

0,
00

 
6 
51
4,
00
 

10
3 

11
4,

00
 

20
30
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
o
t
r
z
y
m
a
n
a
 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ns
tw

a 
na
 
re
al
iz
ac
ję
 
w
l
a
s
n
y
c
h
 

za
da

ń 
bi
eż
ąc
yc
h 

g
m
m
 
(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 

gm
in
, 

z
w
i
ą
z
k
ó
w
 

96
.6

00
.0

0 
6
5
1
4
0
0
 

10
3 

11
4.
00
 

po
wi

at
ow

o-
gm

in
ny

ch
) 

6 
51

4,
00

 
33
 

18
6 

92
7,
81
 

W
Ó
J
T
 

mg
r 

Pa
wę
ł 

Kó
to
ws
ki



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
92
/2
02
4 

Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

23
 
si
er
pn
ia
 
20
24
 

ro
ku
 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
pl
an
ie
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20
24
 
ro
ku
 

                  
  

Ro
zd
zi
ał
 

       

Pa
ra
gr
af
 

Wy
sz
cz
eg
ól
ni
en
ie
 

Pl
an
 
pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Pl
an
 

po
 
zm
ia
ni
e 

     
Tr
an
sp
or
t 

i 
lą
cz
no
ść
 

7 
20
6 

62
9,
19
 

0,
00
 

7 
20
6 

62
9,
19
 

60
01
6 

Dr
og
i 

pu
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

7.
10
5 

08
6,
05
 

0,
00
 

7 
10
5 

08
6,
05
 

42
70
 

Za
ku
p 

us
lu
g 

re
mo
nt
ow
yc
h 

50
 
00
0.
00
 

30
0 

) 
80
 
00
0.
00
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
al
yc
h 

20
6 

00
0.
00
 

-3
0 

00
0,
00
 

17
0 

00
0.
00
 

85
2 

Po
mo
c 

sp
oł
ec
zn
a 

1 
90
9 

37
4,
48
 

6 
51
4,
00
 

1 
91
5 

88
8,
48
 

85
21
6 

Za
si
łk
i 

st
al
e 

96
 
60
0,
00
 

4 
51
4,
00
 

10
3 

11
4,
00
 

31
10
 

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 
sp
ol
ec
zn
e 

96
 
60
0.
00
 

6 
51
4.
00
 

10
3 

11
4.
00
 

W
Ó
J
 

    

mg
r 

Pa
w 

ow
sk
i




